

ID documento: 410713
Ricevimento campione: 23/04/26
Emissione documento: 21/05/26

ALBA S.R.L.
VIA BOSCHIER 54/A
31020 SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV)
ITALIA

Denominaz.campione: Base con piedini

CAMPIONE N° 410713

Dimensioni d'ingombro: 520 x 520 x 430 (h) mm

Elenco dei rapporti di prova:

1. Rotazione del sedile ANSI-BIFMA X5.4-2020/19(2025)
2. Resistenza a fatica del sedile ANSI-BIFMA X5.4-2020/14(2025)
3. Resistenza all'urto del sedile ANSI-BIFMA X5.4-2020/15(2025)



*Il presente documento fa parte di un file in formato PDF sottoscritto
con firma digitale da Paolo Tirelli.*

Il direttore
Dott. Paolo Tirelli

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Se non diversamente previsto da norme, specifiche tecniche o accordi con il cliente le eventuali dichiarazioni di conformità formulate dal CATAS si basano sul confronto tra i risultati ed i valori di riferimento senza considerare l'intervallo di confidenza della misura. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente: in tal caso i risultati ottenuti si considerano riferiti al campione così ricevuto.

CAMPIONE N° 410713

Emissione documento: 21/05/26

Denominaz.campione: Base con piedini



Vista laterale



Vista da sotto

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Se non diversamente previsto da norme, specifiche tecniche o accordi con il cliente le eventuali dichiarazioni di conformità formulate dal CATAS si basano sul confronto tra i risultati ed i valori di riferimento senza considerare l'intervallo di confidenza della misura. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente: in tal caso i risultati ottenuti si considerano riferiti al campione così ricevuto.

RAPPORTO DI PROVA

410713 / 1

Revisione: 0
Ricevimento campione: 23/04/26
Esecuzione prova: 28/04/26
Emissione documento: 21/05/26



Denominaz.campione: Base con piedini

ALBA S.R.L.
VIA BOSCHIER 54/A
31020 SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV)
ITALIA

Rotazione del sedile ANSI-BIFMA X5.4-2020/19(2025)

Risultati della prova:

Carico sedile kg	Numero cicli	Osservazioni
122	120.000	Nessun difetto

I risultati di prova soddisfano i requisiti del paragrafo 19.5 della ANSI-BIFMA X5.4-2020(2025).

*Il presente rapporto di prova fa parte di un file in formato PDF
sottoscritto con firma digitale da Paolo Tirelli.*

Il direttore
Dott. Paolo Tirelli

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Se non diversamente previsto da norme, specifiche tecniche o accordi con il cliente le eventuali dichiarazioni di conformità formulate dal CATAS si basano sul confronto tra i risultati ed i valori di riferimento senza considerare l'intervallo di confidenza della misura. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente: in tal caso i risultati ottenuti si considerano riferiti al campione così ricevuto.

RAPPORTO DI PROVA

410713 / 2

Revisione: 0
Ricevimento campione: 23/04/26
Esecuzione prova: 07/05/26
Emissione documento: 21/05/26



Denominaz.campione: Base con piedini

ALBA S.R.L.
VIA BOSCHIER 54/A
31020 SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV)
ITALIA

Resistenza a fatica del sedile ANSI-BIFMA X5.4-2020/14(2025)

Altezza di caduta della massa: 36 mm dalla superficie non compressa del sedile

Risultati della prova:

Massa d'urto kg	Numero di cadute	Osservazioni
57	100.000	Nessun difetto

I risultati di prova soddisfano i requisiti del paragrafo 14.5 della ANSI-BIFMA X5.4-2020(2025).

Il presente rapporto di prova fa parte di un file in formato PDF sottoscritto con firma digitale da Paolo Tirelli.

Il direttore
Dott. Paolo Tirelli

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Se non diversamente previsto da norme, specifiche tecniche o accordi con il cliente le eventuali dichiarazioni di conformità formulate dal CATAS si basano sul confronto tra i risultati ed i valori di riferimento senza considerare l'intervallo di confidenza della misura. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente: in tal caso i risultati ottenuti si considerano riferiti al campione così ricevuto.

RAPPORTO DI PROVA

410713 / 3

Revisione: 0
Ricevimento campione: 23/04/26
Esecuzione prova: 21/05/26
Emissione documento: 21/05/26



Denominaz.campione: Base con piedini

ALBA S.R.L.
VIA BOSCHIER 54/A
31020 SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV)
ITALIA

Resistenza all'urto del sedile ANSI-BIFMA X5.4-2020/15(2025)

Risultati della prova:

Massa d'urto kg	Altezza di caduta mm	Numero di cadute per posizione	Osservazioni
102	152	1	Nessun difetto
136	152	1	Nessun difetto

I risultati di prova soddisfano i requisiti del paragrafo 15.5 della ANSI-BIFMA X5.4-2020(2025).

*Il presente rapporto di prova fa parte di un file in formato PDF
sottoscritto con firma digitale da Paolo Tirelli.*

Il direttore
Dott. Paolo Tirelli

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Se non diversamente previsto da norme, specifiche tecniche o accordi con il cliente le eventuali dichiarazioni di conformità formulate dal CATAS si basano sul confronto tra i risultati ed i valori di riferimento senza considerare l'intervallo di confidenza della misura. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente: in tal caso i risultati ottenuti si considerano riferiti al campione così ricevuto.